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Migliori prestazioni individuali

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili
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Campionato regionale Master FIN-FINP

Migliori prestazioni individuali

ClasseCat.

Maschi
Pos Atleta
1 BORRELLI GIUSEPPE (1992) S5
2 BORRELLI GIUSEPPE (1992) S5
3 DE SIMONE VINCENZO (2002) S5
4 DE FELICE FELICE (1977) S9
5 MARIGLIANO EMMANUELE (1995) SB2
6 TEMPIO GIOVANNI (1995) S9
7 PAOLA LUIGI (1980) S4
8 PAOLA LUIGI (1980) S4
9 COTTICELLI GIUSEPPE (2000) SB5
10 ABETE VITTORIO (1980) S9
11 COTTICELLI GIUSEPPE (2000) SB5
12 TEMPIO GIOVANNI (1995) SB9
13 BUONO MARIO (2000) S5
14 DE FELICE FELICE (1977) SB9
15 BUONO MARIO (2000) S5
16 ALIBERTI MARCO (1985) S5
17 ALIBERTI MARCO (1985) S5
18 CASTALDO MATTEO (2008) S3

COOVOLOLLLLOLOLOLOOOOnnnnn

Societa

Gls Napoli Lions
Gls Napoli Lions

Centro Sportivo Portici Asd

Gls Napoli Lions

G.S Fiamme Oro / Centro Sportivo Portici Asd

Gls Napoli Lions
Gls Napoli Lions
Gls Napoli Lions
Gls Napoli Lions
Gls Napoli Lions
Gls Napoli Lions
Gls Napoli Lions
Gls Napoli Lions
Gls Napoli Lions
Gls Napoli Lions
Gls Napoli Lions
Gls Napoli Lions

Centro Sportivo Portici Asd

Specialita

100 Stile Libero (15:45)
50 Stile Libero (14:45)
50 Stile Libero (14:45)
50 Stile Libero (14:45)
50 Rana (15:15)

50 Stile Libero (14:45)
50 Dorso (15:00)

50 Stile Libero (14:45)
50 Rana (15:15)

50 Farfalla (15:30)

100 Rana (16:15)

100 Rana (16:15)

50 Stile Libero (14:45)
100 Rana (16:15)

100 Stile Libero (15:45)
50 Dorso (15:00)

50 Stile Libero (14:45)
50 Dorso (15:00)

Foglio n. 2
28/02/2026

Tempo

01:24.08
00:39.70
00:42.60
00:33.20
01:11.02
00:35.00
00:59.70
00:52.90
01:00.40
00:39.00
02:13.91
01:43.23
00:57.50
01:54.79
02:13.91
01:10.70
01:07.90
02:20.05

Pti

854.07
829.47
773.00
770.18
744.02
730.57
729.82
727.22
721.52
714.87
689.34
628.89
572.70
565.55
536.26
519.09
484.98
315.32

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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Femmine

Pos

AwN PR

Atleta

PROCIDA ANGELA (2000)
PROCIDA ANGELA (2000)
GENTILE EVA (2011)
CREDENDINO SONIA (1987)

Migliori prestazioni individuali

ClasseCat.
S2 S
S2 S
S11 R
S4 S

Societa Specialita
Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gls Napoli Lions 50 Dorso (15:00)
Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gls Napoli Lions 50 Stile Libero (1445)
Centro Sportivo Portici Asd 50 Stile Libero (14:45)
Gls Napoli Lions 50 Dorso (15:00)

Foglion. 3
28/02/2026

Tempo

01:17.00
01:09.00
01:15.00
02:02.80

Pti

822.99
820.87
413.07
405.37
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